Octano XIo Kalendas Aprilis, Regnorum nostrorum Anno secundo.

.. Ger. de Medlico 
ad relacionen! domini Cancellarii.

(Das Orig-, auf Pergam. mit einem grossen gebrochenen Sigille im Archive derselben Stadt 
B. II. u. 2.)

761.

K. Karl IV. verordnet, dass die aus Oesterreich, Hung am und Polen kommenden Kauf
leute mit ihren Waaren durch Brünn ziehen. Dt. Präge, XI. Kal. Aprilis ¿22. März) 1348.

Karolus dei gracia Romanorum Rex, Semper Augustus et Boemie Rex, ad vni- 

uersorum noticiam volumus devenire, quod nos attendentes, grata, et accepta seruicia 
dilecto rum fidelium nostrorum. . Juratorum, Consulum, et Communitatis Ciuium, Ciuitatis nostre 
Brunnensis, que nobis, nec non clare memorie Illustri Johanni quondam Regi Boemie genitori 
nostro carissimo in magnis et arduis negocijs impenderunt hactenus, et impenderé continue 
non desistunt, eisdem Ciuibus, ut dicta Ciuitas eorum dilatetur honoribus, et votiuis prestante 
altissimo successibus augeatur, concedendum duximus, et eciam indulgendum, quod omnes 
et singuli merca tores et vectores, cum quibuslibet ip so rum mercibus et curribus tam de 
Austria, quam Hungaria, et Polonia, aut undecunque alias venientes, solum per Ciuitatem
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Brunensem, et non aliunde via publica, et strata Regia venire, ire debeant, et transire. 
Quocirca vniuersis et singulis Capitaneis, Camerarijs, Subcamerarijs, Judicibus, et ceteris 
Officialibus nostris per Morauiam constitutis Serióse committimus et mandamus, omnino volentes, 
quatenus ipsi, et quilibet eorum qui, et prout a predictis Ciuibus fuerit requisitas, prefatos 
Mercalores et Vectores, ut cum dictis bonis et mercibus eorum per prefatarn Ciuitatem 
Brunnensem transitara iuxta dictara concessionem nostrum faciant per arrestacionem et 
occupacionem bonorum ipsorum et modos alios, prout expedire conspexerint auctoritate nostra 
districting arceant et compelían!. In quorum testimonium presentes literas scribi, et Sigillo 
maiestatis nostre mandauimus communiri. Datum Präge Anno Domini Millesimo Trecentesimo, 
Quadragesimo Octano XIo Calendas Aprilis, Regnorum nostrorum Anno Secundo.

Ger. de Medlico 
ad relacionem Domini Cancellarii.

(Das Orig-, auf Pergam. mit einem grossen wohlerhaltenen Sigille im Archive derselben Stadt. 
Abgedruckt in d’Elvert’s Geschichte Brünns, S. 260, zum J. 1347 nach der Zlobicky- 
schen Sammlung.)

762.
Kl. Karls IV. Bestätigung aller Privilegien der Stadt Breslau; besonders verspricht 

er, Nichts vom Breslauischen Fürstenthume zu trennen, sondern vielmehr, was durch Kauf, 
Eroberung etc. er überkommen sollte, mit demselben zu vereinigen, endlich erklärt er alle